279 Processo: 5000911-42.2016.8.21.0086/RS

MARCA BORRACHAS URANO REGISTRADA NO INPI MARCA BORRACHAS URANO REGISTRADA NO INPI EM CONFORMIDADE COM A LEI DE PROPRIEDADE
INDUSTRIAL 9079/96 E ORIENTAÇÃO DAS NORMAS TÉCNICAS BRASILEIRAS DA ABNT. AVALIADA EM R$ 573.318.00(quinhentos e setenta e três mil,
trezentos e dezoito reais). AVALIAÇÃO: R$ 573.318,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 286.659,00 | TAXA ADMINISTRATIVA:  R$ 650,00 | DESPESAS ADICIONAIS:
R$ 500,00

MARCA BORRACHAS URANO REGISTRADA NO INPI EM CONFORMIDADE
COM A LEI DE PROPRIEDADE INDUSTRIAL 9079/96

1º Leilão: 20/02/2024 - 14:50

2º Leilão: 29/02/2024 - 14:50